
G
U

ÍA
 B

Á
S
IC

A
 D

E
 P

IE
Z
A

S

BA1x1-2HP
BOMBA



GUÍA BÁSICA DE PIEZAS

B O M B A    BA 1x1-2HP

PAGINA  01



G
U

ÍA
 B

Á
S
IC

A
 D

E
 P

IE
Z
A

S

PAGINA  02

No. CATALOGO CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD

1 GB/T9074.3-M5X20 TORNILLO M5X20 8

2 GB97.1-5 RONDANA DIAM. 5 9

3 GB/T9074.3-M5X45 TORNILLO M5X45 1

4 1E40F-6.13 BOTON DE PARO 1

5 1E40F-6.6.1 CONJUNTO RETRACTIL 1

6 1E40F-6.1.2 BOBINA DE ENCENDIDO 1

7 GB845-ST2.9X9.5 TORNILLO 1

8 1E40F-6.9A CABLE PALANCA DE ACELERACION 1

9 GB9074.13-M6X16-10.9 TORNILLO 1

10 1E40F-6-1 RONDANA 1

11 1E40F-6.11 VENTILADOR 1

12 1E40F-6-6 AMORTIGUADOR DE GOMA 1

13 15X25X7 SELLO DE ACEITE 2

14 GB/T93-  6 RONDANA 3

15 1E40F-6.4.1-1 CARCAZA TRASERA 1

16 GB/T276-6202/P5 BALERO 6202 2

17 1E40F-6.4.1-2 JUNTA CARCAZA 1

18 1E40F-6.3.1A CONJUNTO CIGÜEÑAL 1

19 1E40F-3Z.3-1 CUÑA MEDIA LUNA 1

20 1E36FP BALERO DE AGUJAS 1

21 GB119-B5X10 PERNO GUIA 2

22 1E40F-6.4.1-3 CARCAZA FRONTAL 1

23 GB93-  5 RONDANA 8

24 GB/T70.1-M5X30 TORNILLO M5X30 4

25 1E40F-6.7-1 JUNTA DE CAUCHO 1

26 1E40F-6.7.1 SOPORTE 1

27 GB9074.4-M5X16 TORNILLO M5X16 6

28 1E40F-6-11 SOPORTE 1

29 GB9074.13-M5X10 TORNILLO M5X10 3

30 GB9074.13-M6X12 TORNILLO M6X12 1

31 40/45 SEGURO PERNO PISTON 2

32 JA1E40F-5A PERNO PISTON 1

33 1E40F-6.3-1 PISTON 1

34 1E40FP-3Z.3-5 JUEGO DE ANILLOS 2

35 1E40F-6-2 JUNTA CILINDRO 1

36 L6(LD) BUJIA 1

37 GB/70.1.M6X20 TORNILLO M6X20 4

38 1E40F-6-3 CILINDRO 1

39 1E40F-6-9 JUNTA MOFLE 1

40 1E40F-6.12 MOFLE 1

41 1E40F-6-10 CUBIERTA MOFLE 1

42 GB97.1-6 RONDANA 2

43 GB/T70.1-M6X55-12.9 TORNILLO M6X55 2

44 GB9074.4-M5X20 TORNILLO M5X20 1

45 1E40F-6.2 CUBIERTA CILINDRO 1

46 1E40F-6.5-1 TANQUE DE COMBUSTIBLE 1

47 40/45 SELLO EMPAQUE 1

48 40/45 FILTRO 1

49 40/45 LIGA INTERIOR 1

50 40/45 RESPIRADOR 1

51 40/45 LIGA INTERIOR 1

52 BG305.10.2-1 TAPON TANQUE DE COMBUSTIBLE 1

53 1E40F-6.4-1 JUNTA INTERIOR 1

54 1E40F-6.4.3 VALVULA DE ADMISION DE AIRE 1

55 1E40F-6.4-2 JUNTA EXTERIOR 1

B O M B A    BA 1x1-2HP



GUÍA BÁSICA DE PIEZAS
PAGINA  03

B O M B A    BA 1x1-2HP



No. CATALOGO CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD

1 QGZ25-30.4-1 TUERCA COPLE 2

2 QGZ25-30.4-3 COPLE MANGUERA 2

3 QGZ25-30.4-2 TAPON CON EMPAQUE 2

4 QGZ25-30-6 ENTRADA 1

5 QGZ25-30.2 VAVUKA CHEK 1

6 GB/T9074.13 TORNILLO CON SELLO M6X20 3

7 GB/T9074.13 TORNILLO CON SELLO M8X20 8

8 GB3452.1 O´RING 2

9 QGZ25-30-9 TAPON DE DRENADO 2

10 QGZ25-30.-3 CARCAZA BOMBA 1

11 QGZ25-30-8 JUNTA CARCAZA BOMBA 1

12 QGZ25-30-7 TUBO SALIDA 1

13 GB/T9074.13 TORNILLO CON SELLO M8X35 2

14 GB3452.1 O´RING DE LA VOLUTA 1

15 QGZ25-30-5 VOLUTA 1

16 QGZ25-30-4 IMPULSOR 1

17 GB3452.1 CERAMICA DE SELLO MECANICO 1

18 QGZ40-35.4 SELLOM MECANICO 1

19 QGZ40-35-8 RONDANA 4

20 GB/T70.1 TORNILLO M6X40 4

21 QGZ25-30-2 TAPA BOMBA 1

22 QGZ25-30-10 MANIJA 1

23 QGZ40-35-.10 PALANCA  DE ACELERACION 1

24 GB/T97.1 RONDANA 2

25 GB/T93 RONDANA DE PRESION 2

26 GB/T889.1 TUERCA M5 1

27 GB/T6170 TUERCA M8 4

28 18-3 SOPORTE 1

29 QGZ50-30 AMORTIGUADOR 1

30 GB/T9074.13 TORNILLO CON ARANDELA M6X25 1

31 QGZ40-35A.1 BASE 1

32 QGZ40-35-5 AMORTIGUADOR ANTI VIBRACION 4

33 GB3452.1 ORING TAPA DE BOMBA 1

34 QGZ25-30.1 COLADERA Ó PICHANCHA 1

PAGINA  04

B O M B A    BA 1x1-2HP

G
U

ÍA
 B

Á
S
IC

A
 D

E
 P

IE
Z
A

S


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5

